
Adresováno : 
JUŠ - Jan čálek Milan
realizace: U Jedličkova Ústavu 2, Praha 2

tel.: 

e-mail: 

cenová nabídka číslo 261 / 2017  

Rychlá elektromechanická silni ční závora v četně kotevní desky
Přívod 230Vac, motor a vestavěná řídící jednotka 24 Vdc, nastavitelná rychlost a citlivost nárazu na překážku.

Alternativne je možno objednat i verzi v nerezovém provedení (AISI 304), pro 4 metrové rameno 

Komfortní programování a údržba, stejná řídící jednotka pro vešchny modely řady WIDE. 

Eliptické rameno pro snadnější obtékaní vzduchu, speciální profil ramene pro rychlou montáž příslušenství ramene.

Volitelný uchyt ramene s vyklápěcí funkcí pro minimalzaci následků kolize.

Snadné vyvážení díky stavitelným pružinám. Volitelná záýložní zdroj PS 324 zajišťující ochranu proti výpadkům proudu.

Odblokování pomocí trojhranného klíče chráněné před povětrnostnímy vlivy.

Pol. Měrná Celkem
číslo Popis jednotka jednotek Jednotková Celkem

1 Závora N-WIDe pro délku ráhna do 4 000 mm, rychlá a utomatická závora set 1 23 575,00 Kč       23 575,00 Kč       

otevírácí a zavíravcí rychlost 3,5 sek, s řídící jednotka , 230 Vac, 24 Vdc motor, 

základní kotevní deska do betonu

2 Hliníkové oválné rameno 45 / 58 / 4 000 mm ks 1 1 119,00 Kč         1 119,00 Kč         

3 Ochranné gumové lišty pro rameno XBA 9ks x 1m, červené ks 1 1 197,00 Kč         1 197,00 Kč         

4 Brezpečnostní maják LC24B ks 1 891,00 Kč 891,00 Kč            

5 Bezpečnostní fotosenzory set 1 1 414,00 Kč         1 414,00 Kč         

6 Přijímač signálu ks 1 1 460,00 Kč         1 460,00 Kč         

7 Vysílač signálu ks 1 540,00 Kč            540,00 Kč            
8 Sloupek pro závoru, zabudovatelný, stavitelný 750 - 980 mm ks 1 1 787,00 Kč         1 787,00 Kč         

9 Dvoutlačítkový panel na zeď s šipkou nahoru - dolů, otevřít zavřít do vrátnice ks 0 680,00 Kč            -  Kč                  

10 Záložní dobíjecí zdroj PS 324 při výpadku proudu na cca 10 kompletních scyklů ks 0 2 245,00 Kč         -  Kč                  

11 Přijímač signálu s předávacím kódem pro otevírání dálkově z vrátnice ks 1 2 186,00 Kč         2 186,00 Kč         

12 Časovací hodiny pro týdení režim cyklů brána - závora ks 1 2 280,00 Kč         2 280,00 Kč         

13 Zemní jednosmyčkový indukční detektor vozidel, relé max.48V - 1A, zpožďovací ks 1 4 678,00 Kč         4 678,00 Kč         

funkce sepnutí průjezdu, 24 V ac/dc

14 Sada pro instalaci 1 smyčky detektoru vozidel řady DV a LP ks 1 1 499,00 Kč         1 499,00 Kč         

(kabel + vyplňovací hmota do spáry)

15 Zábradlí z ocelovýh profilů 50x50x2, nátěr zelená RAL 6005 v rozměru ks 1 2 680,00 Kč         2 680,00 Kč         

šířky 700 mm, výšky 980 mm, 1 x vodorovná příčka, motážní patky

16 Vyříznutí asfaltu, zhotovení spáry pro detektor a el. rozvody, chráničky, asfalt.směs, kpl 1 18 260,00 Kč       18 260,00 Kč       
výkop, šalování, betonový základ pro tělo závory s motorem a řídící jednotkou

Celkem 63 566,00 K č       
Termín dodání  -  závory skladem, dle dohody Sleva 10% 6 356,60 Kč-         

Cena po slevě 57 209,40 Kč       

Záruční doba -  24-60 měsíců Montáž, doprava 7 600,00 Kč         
Celková cena 64 809,40 K č       

Platební podmínky:  50% záloha při objednání převodem 50% po instalaci splatnost 14 dnů.

 
Doprava - v ceně

V případě Vašeho zájmu, nás kontaktujte na níže uvedených te lefonních číslech.

Provozem osvědčený typ automatické závory Vhodná i pro intenzivní provoz 

Rameno s délkou do 4m Rychlost zdvihu ramene 3.5 sek 

Klasický městský design Rameno může být upevněno vlevo nebo vpravo 

Jednoduché vyvážení a lineární nastavení síly Automatický revers ramene při kontaktu s překážkou 

S pozdravem
Rotta Jan

v Praze dne: 7.12.2017

Cena v K č

Nabídka vjezdové závory, detektoru vozidel a p řípravných prací 

K ceně bude připočteno nebo přeneseno 

DPH dle platných daňových zákonů

Sídlo: Terronská 873/3
160 00  Praha 6

provozovna: Mělnická 109
250 65  Líbeznice

tel: 
e-mail: 


